22 de Cassà de la Selva, mitjançant procediment 
negociat sense publicitat, al Sr. Vicenç Borrell Boada., amb NIF 40316878V, i domicili 
al carrer Ardenya, 21, de Cassà de la Selva, per 5 anys de contracte i import de vuit 
mil euros sense IVA (8.000€), i que amb l’IVA del 21% són nou mil sis-cents vuitanta 
euros (9.680,00€). 

Tercer.  Són característiques i avantatges determinants de què hagi estat 
seleccionada l’oferta presentada per l’adjudicatari Sr. Vicenç Borrell Boada, les 
següents: 

- Únic licitador convidat d’acord amb l’article 168 a) 2º LCSP. 
- Oferta presentada ajustada a allò demanat als Plecs.